b. nadesłały pisemne deklaracje do Biura Adm: Xtwa w Łyżkowicach, w Pow: Sochaczce: położonej, iakie oferty za Zboże to podają, oraz kiedy i w które miejsce ma być Zboże odesłane; po otrzymaniu których Admin: Xtwa z podającym najwyższe ceny, w układy o kupno wejść nie omiesaka. — W Łyżkowicach dnia 5/17 Marca 1843. — Administrator *Kięstwa, Rałca Kolegjalny, T. Botwinko. Referent, F. Staszewski.*

Zawiadamiam niniejszem, iż DOWÓD Banku Polskiego na zastawione w tymże Banku w miesiącu Sierpniu r. z., 6 sznurków Perel kalkuckich, na r. s. 50, zagubionym został.